
UCHWAŁA NR LI/478/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Emolinek 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 7 ust. 2 załącznika nr 1 do załącznika nr 14 do uchwały nr 
59/XI/2003 Rady Gminy Zakroczym z dnia 6 października 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu sołectw 
w Gminie Zakroczym uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Emolinek w terminie i miejscu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 

 

Uchwalony Strona 1

/-/



Załącznik do uchwały Nr LI/478/2022 
Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ 
W SOŁECTWIE EMOLINEK 

LP. SOŁECTWO TERMIN LOKAL WYBORCZY 

1. 2. 3. 4. 

1. Emolinek 17.08.2022 r. 
godz. 1700 

Gminny Klub Dziecięcy 
w Wygodzie Smoszewskiej 

 

Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

